ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

29.08.2023

ПРИКАЗ

п
№ 2104-ОД

1об утвериздении состава Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении
питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга

от 05 марта 2015 г. № 247 «О мерах по реализации главы 18 «Дополнительные меры

социальной поддержки по обеспечению питанием в государственных

образовательных учреждениях» Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс

Санкт-Петербурга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении

питания обучающимся Аничкова лицея Государственного бюджетного нетипового

образовательного учреждения «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества

юных» (далее-Комиссия) на 2023-2024 учебный год, находящимся в трудной

жизненной ситуации:
№ Ф.И.О. Должность/статус

1
Григорьева Е.Л. Методист

2
Казакова А. А. Социальный педагог

3 Козлова Н.А. Зам. директора по УВР

4 Кулева Е.Ю.
Методист Аничкова лицея

Классный руководитель

5 Макеенкова Т.С. Представитель родительской
общественности

подписано в печать 09.02.2023 г. Заказ//31тираж<2/^А^7экз.

2. Назначить председателем комиссии Козлову Н.А., заместителя директора

Аничкова лицея по учебно-воспитательной работе.

Генеральный директор

		2024-03-07T11:01:55+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document